
Herstel kennelijke verschrijvingen Parkeerverordening 2025 en 

Uitvoeringsbesluiten 

Burgemeester en wethouders van Deventer, 

  

Gelet op de overwegingen beschreven in nota nr. 2024-986 

  

BESLUITEN 

  
1. Het Aanwijsbesluit gebieden voor belanghebbenden parkeren 2025 zoals is vastgesteld op 12 

november 2024 als volgt te wijzigen: 

  

"Artikel 3 Inwerkingtreding” wordt vervangen door “artikel 4 Inwerkingtreding”. 

2. Het Aanwijsbesluit plaatsen en tijdstippen betaald parkeren en voorschriften voor het in werking 

stellen van parkeerapparatuur 2025 zoals is vastgesteld op 12 november 2024 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel1 sub f: "Het parkeren met een parkeervergunning wordt als voldoening op aangifte van 

de parkeerbelasting op parkeerapparatuurplaatsen aangemerkt indien er gebruik wordt gemaakt 

van een parkeervergunning waarmee dit volgens het “Aanwijsbesluit belanghebbendenparkeren” 

is toegestaan. Deze verwijzing wordt vervangen door “Aanwijsbesluit gebieden voor belangheb- 

benden parkeren 2025”." 

Aldus besloten in de vergadering van 10-12-2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer, 

de secretaris, 

J.P. Wassens 

de burgemeester, 

R.C. König 

Nr. 44283 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2025 nr. 44283 3 februari 2025 1 


